UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG XUÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TP

                          Hoằng Xuân, ngày            tháng 03  năm 2021

             “V/v trả lời kết quả

       xác minh đăng ký khai sinh

             của bà Hà Thị Ngạn”

 Kính gửi: UBND thị trấn Kim Tân, huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa.

UBND xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hoá, tỉnh Thanh Hoá tiếp nhận công văn số

46/UBND-TP của UBND thị trấn Kim Tân, huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa. Về

việc phối hợp kiểm tra xác minh việc lưu giữ sổ hộ tịch của bà Đinh Thị Ân.

- Nơi sinh, quê quán tại xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa,

- Nơi cư trú tại thị trấn Kim Tân, huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa.

Qua kiểm tra sổ Đăng ký khai sinh lưu trữ UBND xã Hoằng Xuân thông báo kết

quả kiểm tra xác minh như sau:

Sổ đăng ký khai sinh đang lưu trữ của UBND xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa,

tỉnh Thanh Hóa không có tên của.

- Bà: Hà Thị Ngạn; Giới tính: Nữ; Sinh ngày 01/01/1947;

- Nơi sinh, quê quán tại xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa,

- Họ, chữ đệm, tên mẹ: Lê Thị Mơ;

- Họ, chữ đệm, tên Cha: Hà Văn Hản.

Vậy UBND xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hoá, tỉnh Thanh Hoá thông báo kết quả

xác minh việc lưu trữ hồ sơ khai sinh của bà Đinh Thị Ân. Để UBND thị trấn Kim Tân,

huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa biết, xem xét hồ sơ giải quyết thủ tục đăng ký lại

khai sinh theo thẩm quyền quy định tại khoản 1, điều 25 Nghị định số 123/2015/NĐ-CP

ngày 15/11/2015 của Chính Phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Hộ tịch.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu TP, VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tài

		pct.hoangxuan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-31T16:32:55+0700

		hoangxuan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-01T16:46:29+0700

		2021-04-01T16:47:41+0700

		2021-04-01T16:47:55+0700